СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

РЕШЕНИЕ

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО город

Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 29.11.2011 № 213 «О предо-

ставлении земельных участков для строительства из земель, находящихся в

государственной или муниципальной собственности»  следующие изменения

и дополнения:

в пункте 1 Решения в таблице «Виды разрешенного использования

земельных участков» пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Строительство платных автостоянок и устройство открытых

стоянок личного автотранспорта».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3.  Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск                  А.П. Абрамов

       от 26.11.2013 г.                                                                 №  482

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов

от 29.11.2011 № 213 «О предоставле-

нии земельных участков для строи-

тельства из земель, находящихся в

государственной или муниципальной

собственности»